Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Saylan, K. (2016), “II. Abdülhamid Döneminde Mahkemelerin Islahına Dair Hazırlanan Layihalar ve İsimsiz Bir Layiha Örneği”,

Karadeniz Uluslararası Bilimsel Dergi, 31:31, 265-278.

Sevici, H. (2011), “54 Numaralı Konya Şer„iye Sicilinin (1-190) Değerlendirme ve Transkripsiyonu (H. 1150-1152/M. 1738-1740)”,

(Yüksek Lisans Tezi), Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Torun, N.; Gözlük Kırmızıoğlu, P. (2015), “Tokat (Niksar) İskeletlerinde Diş ve Çene Patolojileri”, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal

Bilimler Dergisi, 39, 47-70.

Türkzâde Hafız Mehmed Ziyâeddin Efendi (2017), Osmanlı Hukuk Sözlüğü, Mükemmel Istılâhât-ı Kavânin Yâhut Mâlûmât-ı

Kanûniye Hülâsası, (Haz. Fethi Gedikli-İbrahim Enes Onat), İstanbul, On İki Levha Yayınları.

Yakut, E. (2011), Osmanlı Hukukunda Tazir Cezaları, Ankara, Seçkin Yayınları.

Yılmaz, C. (Editör) (2011), İstanbul Kadı Sicilleri, Bab Mahkemesi 46 Numaralı Sicil (H. 1096 - 1097 / M. 1685 - 1686), İstanbul,

Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM) Yayınları.

Yılmaz, C. (Editör) (2019), İstanbul Kadı Sicilleri, İstanbul Mahkemesi 25 Numaralı Sicil, (H. 1179-1180 / M. 1765-1767), İstanbul,

İstanbul Kültür AŞ. Yayınları.

Yılmaz, C. (Editör) (2019), İstanbul Kadı Sicilleri, İstanbul Mahkemesi 78 Numaralı Sicil, (H. 1216-1217 / M. 1801-1803), İstanbul,

İstanbul Kültür AŞ. Yayınları.

Yılmaz Usta, N. D. (2013), “Iasos (Bizans Dönemi) Toplumunda Ağız ve Diş Sağlığı”, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya

Fakültesi Antropoloji Dergisi, 25, 117-154.

Yüce, S. (2010), “98 Numaralı Gaziantep Şer„iyye Sicili (H.1155/M.1742-1743) Transkripsiyon ve Değerlendirme”, (Yüksek Lisans

Tezi), Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Buket Çelik, DİŞ KIRMA SUÇUNA KARŞI OSMANLI HUKUKUNDA UYGULANAN YAPTIRIMLAR, Haziran, 2022

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi.